Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27  ноября   2013 г.                                                                                    № 12-2

О внесении изменений в бюджет
муниципального  образования  поселок  Комарово
на 2013  год,  утвержденный решением муниципального совета
№ 13-1   от 26 декабря 2012 года

	Муниципальный совет

РЕШИЛ:
1.	Внести  изменения в  бюджет муниципального образования, утвержденного решением  муниципального совета № 13-1 от 26 декабря 2012 года
2.	Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования поселок Комарово на 2013 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования поселок Комарово в сумме 31000,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования поселок Комарово в сумме 32000,0 тыс. рублей;
3) предельный размер дефицита местного бюджета муниципального образования в поселок Комарово сумме 1000,0 тыс. рублей;
3.	Учесть в бюджете муниципального образования поселок Комарово доходы на 2013 год согласно приложению 1.
4.	Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного подпунктом 2 пункта 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования поселок Комарово на 2013 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.
5.	Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Вести Келломяки-Комарово»
6.	Контроль за исполнением решения возложить на главу местной администрации.
 Зам. главы муниципального образования			В.В. Яковенко